Sexta, 17 de Novembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 656 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
AVISO DE REABERTURA .................................................................................................................. 2

AVISO DE REABERTURA DA TP 012/2023 .......................................................................................... 2
Procuradoria Geral do Município ........................................................................................................ 2

EDITAL ................................................................................................................................................ 2
EDITAL 016/2023-  COVOCAÇÃO DOS CONSELHEIROS ELEITOS E SUPLENTES ............................. 2

Página 1/3

Sexta, 17 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 656
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

AVISO DE REABERTURA

AVISO DE REABERTURA DA TP 012/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) TOMADA DE

PREÇOS Nº 012/2023 - CPL CONVOCAÇÃO AVISO DE

REABERTURA OBJETO: Contratação de empresa para a

recuperação de estradas vicinais que conectam a sede,

localidade Brejinho e estrada da Vila Leal, na zona rural de

São Francisco do Brejão – MA. O Presidente da Comissão

Permanente de Licitações – CPL torna público aos

participantes credenciados e habilitados no certame que a

sessão de reabertura e julgamento do feito será realizada em

21.11.2023 às 08:00 hs (oito horas). LUCAS SILVA

ALENCAR – PRESIDENTE CPL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: 9krs4fwou8d20231117121138

Procuradoria Geral do Município

EDITAL

EDITAL 016/2023- COVOCAÇÃO DOS

CONSELHEIROS ELEITOS E SUPLENTES

EDITAL 016/2023-  COVOCAÇÃO DOS

CONSELHEIROS ELEITOS E SUPLENTES A

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA O

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR DE SÃO FRANCISCO DO

BREJÃO -MA,  no uso de suas atribuições legais

estabelecidas pela Lei Federal nº 8.069/1990 (Estatuto da

Criança e do Adolescente), Edital 01/2023, Resolução

Regulamentadora de nº 005/2023 do CMDCA, Resolução

Conanda nº 231/2022 e na Lei Municipal nº 401/2023 e

demais legislação vigente, faz publicar o EDITAL DE

COVOCAÇÃO DOS CONSELHEIROS ELEITOS E

SUPLENTES, conforme o que se segue: I -  A formação

inicial será realizada no dia 20,21 e 22/11/2023, das 08:00

às 17:30, na sede  do Conselho Tutelar de São Francisco do

Brejão -MA. II -  Esta etapa consiste na formação dos

conselheiros tutelares, sendo obrigatória a presença dos 05

(cinco) candidatos eleitos titulares e os 05 (cinco) primeiros

suplentes. III - Os candidatos eleitos deverão ter presença

de 80% (oitenta) por cento de presença, sendo condição

para posse. Itens  Nome 01 LILIIAN OLIVEIRA

AMARAL CAVALCANTE 02 HODÂNIA DOS SANTOS

SILVA 03 WILIANE DA SILVA LIRA 04 LUIZ

HENRIQUE DE ALENCAR ROCHA 05 BETHANIA

ALVES DO NASCIMENTO 06 VALMIR OLIVEIRA DA

SILVA 07 FRANCISCA ADRIANA LIMA SOUSA

BRANCA 08 IZAIAS PEREIRA LIMA 09 THAIS

CRISTINA DA COSTA NASCIMENTO 10 ERICA

PAULINA DE OLIVEIRA FREIRE DA SILVA Dê-se

ciência, publica-se e cumpra-se. São Francisco do Brejão-

MA, 16  novembro de 2023 Atenciosamente, ANTONIO

ERIVALDO GOMES DE SOUSA Presidente do Conselho

dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Publicado por: Fabicléia Sousa Conceição

Código identificador: ujqcwwdpx6a20231117161117

Página 2/3

Sexta, 17 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 656
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	AVISO DE REABERTURA
	AVISO DE REABERTURA DA TP 012/2023

	Procuradoria Geral do Município
	EDITAL
	EDITAL 016/2023-  COVOCAÇÃO DOS CONSELHEIROS ELEITOS E SUPLENTES

		2023-11-18T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1